各 位

                2025 年 12 月 24 日

株式会社三和製作所

メディア掲載のお知らせ

日本工業出版社の『月刊 建設機械 2025 年 12 月号』に、当社代表取締役の斎藤 雄一郎が寄稿し

ました 「高解像度 X 線検査装置の開発 – 低エネルギー放射線測定で培った技術を展開 」を掲載頂き

ましたのでお知らせいたします。

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社三和製作所

E-Mail：toiawase@3wa-corp.jp